
 
 

本件に関するお問い合わせは下記にて承っております。 
 

  製品お問合せ専用フリーダイヤル 

 0120-07-6941 

キドニーシンチ®キット包装単位変更のお知らせ 

 
   （2021年 2月） 

 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。 
さて、弊社腎疾患診断薬「キドニーシンチ®キット」につきまして、現在のご利

用状況を検討し、この度、下記のように包装単位を変更することとなりましたの

でお知らせいたします。 
今後とも、倍旧のお引立てを賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

 

記 

 

１．対 象 キドニーシンチ®キット 

２．変更点および実施日 

 変更前 

5 バイアル包装 

変更後 

2 バイアル包装 

GS1 

データ

バー 

調剤包装単位 

(バイアルラベル) 

 

 
 

変更なし 

販売包装単位 

(箱ラベル) 

 

 
 

 

JANコード 49 87489 20201 8 49 87489 20202 5 

実施日 
最終納入日 

2021年 5月 1日（土） 

販売開始 

2021年 5月 6日（木） 

納入分から 

 

以 上 

 

日本メジフィジックス株式会社 

〒136-0075 東京都江東区新砂３丁目４番10号 


